
sout�živý duch

hp LaserJet 8150



výkonnost



Zam��te se na konečný výsledek. Požadujte maximální výkonnost s nejlepšími výsledky a spoléhejte
na správné za�ízení, které podpo�í vaše úsilí a umožní vám dosáhnout stanovených cíl%. Když
společnost HP navrhovala novou tiskárnu HP LaserJet 8150, myslela na vás. 

Chcete-li být stále o krok nap�ed, pot�ebujete výkonnost, rychlost a p�esnost. Tiskárna HP LaserJet
8150 poskytuje za velmi výhodnou cenu velkoobjemový monochromatický tisk a kopírování vysokou
rychlostí bez kompromis% na úkor kvality. Navíc je dopln�na množstvím pokrokových funkcí
navržených pro optimalizaci výkonnosti a zvýšení konkurenceschopnosti uživatel%.

Tiskárna HP LaserJet 8150 se svou technologií 21. století je nejpokrokov�jší sí6ovou tiskárnou na trhu.
Je první z nové generace internetových tiskáren HP, které využívají ohromujících možnosti Internetu
k �ízení toku práce a zlepšení správy dokument% od pracovního stolu. Tiskárna HP LaserJet 8150,
navržená pro efektivní a úspornou práci, si poradí s čímkoli od jednoduchého tisku dokument%
po specializované aplikace.

stále o krok nap�ed

Vysoce výkonná sí�ová
tiskárna navržená
pro ty, kte�í pot�ebují
rychlý černobílý výstup
vysoké kvality. Tiskárna
HP LaserJet 8150
poskytuje spolehlivost
a flexibilitu pro
tvorbu r*znorodých
dokument*
s profesionální
konečnou úpravou. *

*Zobrazený model: HP LaserJet 8150DN plus vstupní zásobník HP na 2000 list* a odkládací zásobník HP na 3000 list*.



hp LaserJet 8150n C4266A
Spolehlivá velkoobjemová tiskárna navržená pro uživatele
v odd�leních nebo pracovních skupinách, kte�í pot�ebují
flexibilitu pro tvorbu r%znorodých dokument% a vyžadují
rychlý a spolehlivý výstup vysoké kvality ve formátech
do velikosti A3. Tento model má navíc sí6ovou kartu.
• Procesor 250 MHz
• Pam<� 32 MB
• HP Fastres 1200 pro tisk s rozlišením 1200 dpi
• Společné rozhraní pro PCL 5e a PCL 6
• Tisk od kraje ke kraji stránky
• Zlepšený systém nápov<dy a podpory
• Funkce Job Retention (podrženi tiskové ulohy), dv< ze čty�ech funkcí

je možno provést v RAM pam<ti
• Firmware uložený ve flash pam<ti
• Modul DIMM pro webovský p�ístup k tiskárn< HP LaserJet 8150
• N<kolik úrovní teplot zapékací jednotky
• 1 volný DIMM slot
• 2 volné EIO sloty
• P�edem instalovaný interní tiskový server HP Jetdirect 610N pro

Ethernet 10/100Base-TX

flexibilita

S tím, jak se váš podnik vyvíjí, p�izp%sobuje a
expanduje, m�ní se i vaše požadavky na
tiskárnu, která by m�la udržet krok s vašimi
m�nícími se pot�ebami. Tiskárna HP LaserJet
8150 je ideální tiskárnou pro uživatele v
pracovních skupinách propojené sítí, kte�í
pot�ebují tisknout složité úlohy v opakovaných
sériích a ve velkém objemu.

hp LaserJet 8150 C4265A
Spolehlivá velkoobjemová tiskárna navržená pro uživatele
v odd�leních nebo pracovních skupinách, kte�í pot�ebují
flexibilitu pro tvorbu r%znorodých dokument% a vyžadují
rychlý a spolehlivý výstup vysoké kvality ve formátech
do velikosti A3.
• Procesor 250 MHz
• Pam<� 32 MB
• HP Fastres 1200 pro tisk s rozlišením 1200 dpi
• Společné rozhraní pro PCL 5e a PCL 6
• Tisk od kraje ke kraji stránky
• Zlepšený systém nápov<dy a podpory
• Funkce Job Retention (podržení tiskové úlohy), dv< ze čty�ech funkcí

je možno provést v RAM pam<ti
• Firmware uložený ve flash pam<ti
• N<kolik úrovní teplot zapékací jednotky
• 2 volné DIMM sloty (s výjimkou verze hebrejské, �ecké, arabské

a cyriliky, které mají 1 volný slot)
• 3 volné EIO sloty
• Paralelní kabel 3 m (pouze základní verze)

vykročte správnou nohou

hp LaserJet 8150mfp *

hp LaserJet 8150/n/dn

* Zobrazený model: HP LaserJet 8150MFP plus vstupní zásobník HP na 2000 list*, odkládací zásobník HP na 3000 list* a podstavec HP pod digitální kopírku.



hp LaserJet 8150dn C4267A
Spolehlivá velkoobjemová tiskárna navržená pro uživatele
v odd�leních nebo pracovních skupinách, kte�í pot�ebují
flexibilitu pro tvorbu r%znorodých dokument% a vyžadují
rychlý a spolehlivý výstup vysoké kvality ve formátech
do velikosti A3. Tento model má navíc sí6ovou kartu
a automatickou duplexní jednotku HP pro oboustranný tisk.
• Procesor 250 MHz
• Pam<� 32 MB
• HP Fastres 1200 pro tisk s rozlišením 1200 dpi
• Společné rozhraní pro PCL 5e a PCL 6
• Tisk od kraje ke kraji stránky
• Zlepšený systém nápov<dy a podpory
• Funkce Job Retention (podržení tiskové úlohy), dv< ze čty�ech funkcí

je možno provést v RAM pam<ti
• Firmware uložený ve flash pam<ti
• Modul DIMM pro webovský p�ístup k tiskárn< HP LaserJet 8150
• N<kolik úrovní teplot zapékací jednotky
• 1 volný DIMM slot
• 2 volné EIO sloty
• P�edem instalovaný interní tiskový server HP Jetdirect 610N

pro Ethernet 10/100Base-TX
• Automatická duplexní jednotka HP pro oboustranný tisk

hp LaserJet 8150 mfp C9135A
Modulární bohat� vybavená velkoobjemová sí6ová tiskárna
a pohodlná kopírka p�ipravená splnit r%znorodé požadavky
velkých pracovních skupin. Tato tiskárna p�ináší
do podnikových odd�lení tisk, kopírování a elektronickou
distribuci digitálních dokument% prost�ednictvím e-mailu.
• Procesor 250 MHz
• Pam<� 32 MB
• HP Fastres 1200 pro tisk s rozlišením 1200 dpi
• Společné rozhraní pro PCL 5e a PCL 6
• Tisk od kraje ke kraji stránky
• Zlepšený systém nápov<dy a podpory
• Funkce Job Retention (podržení tiskové úlohy), dv< ze čty�ech funkcí

je možno provést v RAM pam<ti
• Pevný disk 2 GB
• Firmware uložený ve flash pam<ti
• Modul DIMM pro webovský p�ístup k tiskárn< HP LaserJet 8150
• N<kolik úrovní teplot zapékací jednotky
• P�edem instalovaný interní tiskový server HP Jetdirect 610N

pro Ethernet 10/100Base-TX
• Automatická duplexní jednotka HP pro oboustranný tisk
• Digitální kopírovací modul pro digitální kopírování
• Digitální odesílací modul pro odesílání p�es e-mail
• Rozší�ení pam<ti o 32 MB (celkem 64 MB)
• V/V port pro p�ipojení hardwaru a softwaru sledujícího náklady

na tisk

spolehlivost rozši�itelnost



Rozsáhlá nabídka dopl=k% pro manipulaci
s papírem k tiskárn� HP LaserJet 8150
p�edstavuje novou normu pro tisk v síti. Nov�
vyvinuté dopl=ky pro manipulaci s papírem
zajiš6ují snadné a pohodové použití kopírky
a mimo�ádné výsledky.

Nezáleží na tom, jak složitý je váš dokument.
Tiskárna HP LaserJet 8150 byla navržena
dostatečn� flexibiln�, aby zvládla jakýkoli
typ výstupu a vytvo�ila profesionální tiskový
materiál. Široký výb�r r%zných dopl=k%
poskytuje bohatou nabídku kompletačních
nástroj% pro tvorbu dokument% a efektivní
zvládnutí velkého objemu práce.

Dopl=ky HP pro manipulaci
s papírem a kompletaci
dokument%

snadné výsledky

všestrannost



automatický duplexní tisk hp
Automatická duplexní jednotka HP (je součástí verze DN a MFP)
významn< snižuje spot�ebu papíru a tím i náklady. P�esný tisk ve
velikostech A4 a A3 na ob< strany listu je praktický zp*sob, jak
tisknout velké dokumenty ve snadno čitelném formátu. Kalibrace
duplexu zajišt’uje maximáln< p�esný soutisk.

t�ídička hp (5 p�ihrádek se sešívačkou, 7 p�ihrádek ve stolním
provedení a 8 p�ihrádek)
T�i doplQková za�ízení, která poskytují efektivní a ekonomický
zp*sob zpracování tiskového výstupu v odd<leních. Úlohy mohou
být individuáln< odd<leny a set�íd<ny. M*žete vyčlenit p�ihrádku
pro skupinu uživatel* nebo jednotlivce tak, aby bylo všem jasné,
kde si mohou vyzvednou vytišt<ný materiál. T�ídička s 5 p�ihrádkami
se také dodává s funkcí sešívačky, která provádí automatické
sešití dokument*.

Odkládací zásobník hp nebo sešívačka/odkládací zásobník
na 3000 list%
Stránky jsou ukládány zdola nahoru. Vícestránkové dokumenty
mohou být snadno t�íd<ny a sešívány. Sešívačka má alternativní
konfiguraci pro vícebodové sešívání (6 r*zných poloh). To umožQuje
vybírat nejvhodn<jší místo sešití pro vytišt<ný dokument. Toto za�ízení
je také schopné ukládat hotové úlohy s p�esazením, aby se jednotlivé
sady snadno odebíraly.

vstupní zásobníky hp
Zásobník na zákaznická média je určen k podávání r*zných velikostí
a typ* médií. Tento zásobník se v p�ípad< pot�eby vkládá místo
zásobníku 3 nebo 5. Velkokapacitní vstupní zásobník HP na 2000
list* pro vás znamená menší frekvenci doplQování papíru. Standardní
kapacita vstupního zásobníku 2x500 list* je ideální pro st�ídavý tisk
na r*zné papíry, m*žete nap�. uložit hlavičkový papír do jednoho
zásobníku a formulá� faktury do jiného. Nebudete pak muset m<nit
obsah zásobníku p�i každé zm<n< typu výstupu.

podavač obálek hp
Má kapacitu 100 obálek a zvládne p<t r*zných velikostí.

podstavec hp pod digitální kopírku
Podstavec HP pod digitální kopírku nese kopírovací modul, který
je součástí modelu HP LaserJet 8150 MFP nebo rozši�ující soupravy
HP LaserJet MFP upgrade kit. Jedná se o dopln<k, který integruje
tiskárnu s kopírovacím modulem tak, aby tvo�ily kompletní jednotku.
Podstavec HP pod digitální kopírku je doporučený dopln<k
pro model MFP a je dodáván včetn< instalace.

t�ídička hp s 5 p�ihrádkami
a sešívačkou

C4787A

t�ídička hp s 8 p�ihrádkami
C4785A 

odkládací zásobník hp
na 3000 list%

C4779A

stolní t�ídička hp
se 7 p�ihrádkami

C4783A 

podavač obálek hp
C3765B

vstupní zásobník hp
na 2000 list%

C4781A 

vstupní zásobník hp
na 2 x 500 list%

C4780A

zásobník hp na
zákaznická média

C4184A

podstavec hp pod
digitální kopírku

C4231A

sešívačka/odkládací zásobník hp na
3000 list%
C4788A

automatická duplexní
jednotka hp

C4782A



Pot�eby vašeho podniku a tisková �ešení HP tvo�í
vít�znou kombinaci. Dlouhý seznam úsp�ch%
HP a vývoj zákaznicky p�izp%sobených �ešení
zam��ený na pot�eby podnik% 21. století tvo�í
p�esv�dčivou kombinaci.

Modulární konfigurace tiskárny HP LaserJet 8150 pro vás znamená,
že si m*žete vybrat sestavu tiskárny p�esn< podle současných pot�eb,
a máte p�itom jistotu, že ji budete moci pozd<ji doplnit podle
budoucích pot�eb, a� jsou jakékoli. UmožQuje zjednodušit pracovní
proces a poskytovat rychlejší výsledky p�ímo od pracovního stolu. 

S rozši�ující soupravou HP LaserJet MFP upgrade
kit posunete sv%j tým do čela první ligy.

Funkčnost soupravy HP LaserJet 8150 MFP upgrade kit m*že mít
velký vliv na zp*sob, jakým je tok práce organizován ve vašem
odd<lení, nebo� p�enáší tisk a kopírování mnohem blíže k pracovní
skupin<. Schopnost vytvá�et kopie v kvalit< originálního tisku p�ímo z
tiskárny eliminuje prostoje p�i odbíhání k centrální kopírce. Digitální
odesílání dokument* prost�ednictvím e-mailu a LANFaxu značn<
zvyšuje rychlost interní a externí komunikace a proto šet�í čas a
peníze. Spolehlivá platforma tiskáren HP je zárukou minimálních
prostoj* a zajiš�uje hladkou sí�ovou integraci.

nejvyšší výkonnost v síti

Nová, rychlejší a efektivn<jší sít’ová správa umožQuje
vyšší propustnost vaší sít<. Nová generace interních
tiskových server* HP Jetdirect 610N nahrazuje stávající
tiskové servery �ady HP Jetdirect 600N. Nový tiskový
server HP Jetdirect 610N určený pro sít< 10/100Base-TX
je odpov<dí HP na současné a budoucí pot�eby nových
vysoce výkonných tiskáren HP, které vyžadují sí�ovou
kartu s rychlejší a flexibiln<jší architekturou.

Volitelné dopl=ky
• J4169A – Interní tiskový server HP Jetdirect 610N pro

sít< Ethernet 10/100Base-TX 
• J3112A – Interní tiskový server HP Jetdirect pro sít<

Token Ring 4 a 16 MB (RJ-45 a DB9) 
(bude nahrazen serverem J4167A na ja�e 2001) 

• J3111A – Interní tiskový server HP Jetdirect pro sít<
10Base-T (RJ-45), 10Base-T (BNC), LocalTalk 

• J3110A – Interní tiskový server HP Jetdirect pro sít<
10Base-T (RJ-45)

• J4135A – P�ipojovací karta HP Jetdirect pro rozhraní
USB, sériové a LocalTalk

• C4103A – Rychlé infračervené rozhraní
• C2985B – Pevný disk >2 GB

týmová práce

rozši�ující souprava hp LaserJet MFP upgrade kit
C4166B

Umož=uje majitel%m tiskáren HP LaserJet 8000/8100/8150
p�idat k tiskové funkci i funkci kopírování a digitálního odesílání.
Složení soupravy:
• digitální kopírovací modul (skener, doteková obrazovka, 

EIO karta)
• pam<�ový DIMM 32 MB modul
• pevný disk s p�edem uloženým firmwarem
• DIMM firmware 
• software pro digitální odesílací za�ízení
• uživatelská p�íručka na CD
• tišt<né instrukce k instalaci

Volitelné dopl=ky:
• H2872A/E – Instalační služby
• C4231A – Podstavec HP pod digitální kopírku
• C8539AB – LANFax. Odesílá tišt<né dokumenty p�es LANFax

na jiný faxový p�ístroj
• C9122AB – Autentifikace NT. Bezpečná a p�esná identifikace

odesílatele pomocí jména uživatele a hesla pro Microsoft
Windows NT



jednou ranou
Vaše účetni odd�leni pravd<podobn< vytvá�í �adu r*zných
finančních plán*, složité výkazy s grafy a grafikou
a tabulky z PC aplikací nap�. Excelu a také objednávky
a faktury. Aby to vše zvládla, pot�ebuje tiskárnu s velkým
objemem tisku, která rychle zpracuje složité soubory
a tiskne i na zákaznické velikosti a r*zná média. Tiskárna
HP LaserJet 8150 má velkokapacitní zásobníky papíru,
zásobník na zákaznické velikosti a možnost p�ipojení
doplQk*, jako je za�ízení Duplo DBM-80H, pro tvorbu
brožur. To znamená, že výkazy mohou vypadat jako
profesionáln< vyrobené brožury. M*že se stát, že budete
chtít vytisknout d*v<rná finanční data. Funkce Job Retention
(podrženi tiskové úlohy), která je u tiskárny HP LaserJet k
dispozici, vám to umožní. Pomocí funkce “vytiskni jednou a
čekej“ m*žete vytisknout první kontrolní kopii a po jejím
zkontrolování provést tisk požadovaného počtu kopií.
Soukromý tisk vám pak umožní bezpečn< vytisknout
dokument po zadání kódu PIN. 

vysoký výkon
Jestliže pracujete v marketingu, pak b<žn< tisknete
velké množství dopis*, které vyžadují personalizaci.
Tiskárna HP LaserJet 8150 vám poskytuje dostatečnou
flexibilitu, abyste to vše zvládli. Dokáže tisknout složitou
grafiku, takže tisk vysoce kvalitní prodejní literatury
a marketingových materiál* je snadný. M*žete použít
r*zné typy médií pro r*zné účely. M*žete také tisknout
černobílé prezentace určené k promítání na zp<tných
projektorech. Automatická duplexní jednotka umožQuje
tisknout na ob< strany papíru a m*žete ji použít ve spojení
s r*znými kompletačními funkcemi k tvorb< profesionáln<
vyhlížejících dokument* nap�íklad školicích manuál*.
Krátké dodací lh*ty vyvolávají nárazové pracovní zatížení
a následn< zvýšenou pot�ebu tisku. Tiskárna HP LaserJet
8150 má dostatečnou výkonnost, rychlost a funkčnost, aby
si snadno poradila se zvýšeným pracovním zatížením.

štafetový b�h
Správní administrativa je mnohými podceQována a
p�ehlížena. Ne tak u HP. Na každodenní pot�eby uživatele
snadno stačí tiskárna HP LaserJet 8150. Každý člen týmu
musí dob�e a konzistentn< pracovat, aby nebyl narušen
chod týmové práce. Tiskárna HP LaserJet 8150 se svými
mnoha funkcemi je ideálním členem takového týmu. Díky
speciálním funkcím m*že objekt dokument*, nap�. tvorba
dodacích list*, být snadno organizována. 

Pomocí modulu pro digitální odesílání m*žete
prost�ednictvím e-mailu odesílat informace p�ímo z tiskárny.
Není t�eba posílat množství fax* časov< náročným
a drahým zp*sobem. Pomocí rozši�ující soupravy MFP
upgrade kit dostává vaše pracovní skupina k dispozici
vlastní pohodlné kopírování.

od začátku do konce
Odd�lení logistiky a distribuce odd<lení mají velmi
specifické pot�eby. Pat�í mezi n< vícedílné a vícebarevné
formulá�e, čárové kódy a balicí listy obsahující až 180
stran. Pot�ebujete tiskárnu, která má vysoce flexibilní
doplQky na podávání papíru na vstupu i kompletační
doplQky na výstupu. Tiskárna HP LaserJet 8150 má
množství vstupních zásobník*, se kterými je tisk složitých
formulá�* snadný, nebo� m*žete vybírat r*zné zásobníky
pro r*zné hmotnosti papíru a používat barevnou
odd<lovací stránku k identifikování jednotlivých částí
dokumentu. Vstupní zásobník na 2000 list* znamená, že
m*žete tisknout velké seznamy bez p�erušení kv*li
dopln<ní papíru do zásobník* a snadno t�ídit velké úlohy
pomocí volitelné vícedílné t�ídičky. Sešívačka/odkládací
zásobník mohou t�ídit mnohastránkové dokumenty do sad
a sešívat každou samostatnou úlohu. K dispozici je také
funkce t�íd<ní s p�esazení sad na výstupu. Jestliže
používáte p�edtišt<né formulá�e jako pr*vodní dokumentaci
ke zboží, m*žete tyto formulá�e uložit v elektronické
podob< a podle pot�eby aktualizovat a tisknout. To p�ináší
úsporu času a zajiš�uje p�esnost tisku.

vyrobeny na míru



naprostá kontrola

S tím, jak se kancelá�ské aplikace stávají stále
specializovan�jšími, rostou i požadavky
uživatel%. Společnost HP si je v�doma toho,
že inovace mohou p�edstavovat kritický rozdíl
mezi pr%m�rným produktem a produktem, který
ve svém oboru exceluje. Tiskárna HP LaserJet
8150 má �adu funkcí, které jsou práv� tím,
co d�lá rozdíl mezi pr%m�rným a vynikajícím.

podržení úlohy – job retention
Nyní m*žete použít funkci podržení úlohy a rozhodnout, jak a kdy
bude úloha vytišt<na.

soukromá úloha – private job (možno také v RAM pam<ti)
umožQuje tisknout d*v<rné dokumenty bezpečným zp*sobem, tisk se
snadno aktivuje pomocí osobního kódu PIN.

zkouška a uložení – proof and hold (možno také v RAM pam<ti)
umožQuje pečliv< zkontrolovat první dokument p�ed tiskem všech
požadovaných kopií, šet�íte tak čas a papír.

uchovaná úloha – stored job (vyžaduje pevný disk) je ideální pro
tisk často požadovaných dokument* na p�ání, nap�. hlavičkových
papír* a fax*.

rychlá kopie – quick copy (vyžaduje pevný disk) umožQuje tisknout
další kopie poslední úlohy p�ímo od tiskárny, což eliminuje pot�ebu
nového vyvolání úlohy na obrazovce PC. A není t�eba znovu odesílat
úlohu p�es sí�.

smazání uložených úloh – job ageing je p�ístupné jen pro správce
systému pomocí panelu konzole a softwaru HP Web Jetadmin.
Správci systému mohou rozhodnout, kdy budou smazány zpracované
a uložené tiskové úlohy.

tisk od kraje ke kraji stránky Tato funkce umožQuje m<nit ší�ku
okraje dokumentu až na minimální 2 mm. M*že být použita u
standardních velikostí papíru a ideáln< se hodí pro specializovaný
tiskový výstup, jako jsou formulá�e a čárové kódy.

kalibrace duplexu pro p�esné umíst<ní obrazu p�ední a zadní strany
u duplexního tisku

vzdálená aktualizace firmwaru – remote firmware upgrade
Firmware HP je nyní uložen ve flash pam<ti, což umožQuje jeho
p�epsání nov<jší verzí prost�ednictvím sít< ze stránky hp.com. Nová
verze firmwaru je snadno p�ístupná a proces p�epsání starého
firmwaru je jednoduchý a vysoce efektivní. Ideální �ešení pro
budoucí vývoj.

digitální odesílání Odesílání dokument* prost�ednictvím e-mailu
a LANFaxu s volitelnou soupravou MFP upgrade kit m*že ušet�it čas
a námahu. Digitální odesílání také snadno zajistí p�evod tišt<ných
dokument* do elektronické podoby a ve spojení se softwarovými
aplikacemi t�etích stran poskytne výkonný nástroj pro digitální
archivaci.

o t�ídu lepší

Společn� s naší celosv�tovou sítí partner% HP Jetcaps
m%žeme nabídnout širokou škálu podnikových tiskových
�ešení včetn� konzultačních a dopl=kových služeb:

• tisk z SAP R/3
• čárové kódy
• elektronické formulá�e a kancelá�ské dokumenty
• podniková loga
• tisk šek* (OCR a MICR)
• zabezpečený tisk pomocí Smart Cards
• tisk a kopírování s kontrolou náklad*
• sledováni tiskových úloh
• zvukový alarm v tiskárn< pro audit tiskových úloh
• speciální pr*myslová �ešení

Další informace naleznete na adrese:
www.jetcaps.com

rozší�ená tisková �ešení



Společnost HP op<t jako první nabízí rozši�itelnou dálkovou
správu tiskárny prost�ednictvím webu, což je jednoznačná
inovace, která p�ináší revoluci pro správu tiskárny, zvyšuje
produktivitu koncového uživatele a šet�í čas. Dálková správa
tiskárny HP LaserJet 8150 prost�ednictvím DIMM modulu, který
umožQuje p�ístup na web (C9129A u verzí N, DN a MFP) a HP
Web Jetadmin 6 (k dispozici na HP.com) vám umožQují sdílet a
vym<Qovat si rozsáhlou databázi informací s poskytovateli
internetových služeb. Tiskárna HP LaserJet 8150 je první
tiskárnou HP umožQující tisk po Internetu pomocí webového
serveru zabudovaného do tiskárny, který zajiš�uje spojení s
podnikovým Intranetem a Internetem.

kontrola a správa tisku, a6 jste kdekoli
S volitelným DIMM modulem pro p�ístup na web k tiskárn<
HP LaserJet 8150 je dálková správa tiskárny dynamickým
rozhraním, které umožQuje snadno p�edávat individuální
nastavení tiskárny, monitorovat stav tiskárny a pomáhat p�i
objednávání spot�ebního materiálu – tedy efektivn< spravovat
tiskárnu v síti. To znamená, že m*žete na dálku spravovat
tiskárnu p�es intranet nebo Internet bez ohledu na to, kde
se tiskárna nachází.

Pomocí softwaru HP Web Jetadmin lze snadno nakonfigurovat
tiskárny pro r*zné úkoly podle aktuálních pot�eb. Software
HP Web Jetadmin m*že být integrován do podnikových
správcovských aplikací, jako je nap�íklad HP Openview. M*žete
také sledovat činnost r*zných tiskáren v síti. Výhodou dálkové
správy v síti je, že k tomu pot�ebujete menší počet pracovník* IT,
zabere vám to kratší dobu a snížíte tak náklady na správu.

Jedním z klíčových faktor* pro �ešení dálkové správy HP je
integrace modulu p�ístupu na web k tiskárn< HP LaserJet 8150
a softwaru HP Web Jetadmin 6. Tyto dva zdroje vzájemn<
spolupracují ve spravovaném sí�ovém prost�edí a poskytují
rozši�itelnou dálkovou správu pracující logickým
a komplementárním zp*sobem.

upozor=ování na stav tiskárny prost�ednictvím
e-mailu značn� zefektiv=uje údržbu
Efektivita údržby tiskárny je značn< zvýšena pomocí dálkového
p�ístupu k informacím o stavu tiskárny. M*žete nap�íklad
mnohem snadn<ji nakládat se spot�ebním materiálem jestliže
dostáváte pr*b<žn< informace o stavu všech spot�ebních
materiál* v tiskárnách. Pomocí softwaru HP Web Jetadmin
m*žete tiskárnu nakonfigurovat tak, aby správce MIS byl
upozorn<n e-mailem, jestliže dochází nebo již došel spot�ební
materiál, a mohl okamžit< zajistit jeho dopln<ní. Dálkové
zobrazování stav* také umožQuje kontrolovat, které volitelné
doplQky jsou na tiskárn< instalovány. 

podpora i mimo kancelá�
S tiskárnou HP LaserJet 8150 máte k dispozici i mimo�ádnou
podporu se schopnostmi dálkové správy rozši�itelnými podle
pot�eb vašeho sí�ového prost�edí. Je možné nastavit tiskárnu tak,
aby vysílala upozorn<ní na určité stavy a informace o problémech
komukoli prost�ednictvím e-mailu nebo dokonce i na mobilní
telefon (jestliže na vašem e-mailovém serveru funguje automatické
p�esm<rování na mobilní telefon). Jestliže tedy dochází toner
nebo se v tiskárn< zachytí papír, m*že tiskárna zaslat upozorn<ní
pov<�ené osob< v daném odd<lení. Je to elegantní zp*sob,
jak rychle �ešit problémy a tedy zkracovat prostoje, zvyšovat
produktivitu a minimalizovat plýtvání cennými zdroji. Máte
okamžitý p�ístup p�es web k rozsáhlým informacím podle
vlastního výb<ru, takže m*žete identifikovat jakékoli problémy
a �ešit je, což dále zvyšuje spokojenost koncového uživatele.

nová hra začíná

HP v čele vývoje rozši�itelné dálkové 
správy tiskárny



technické specifikace
rychlost a výkonnost 32 str./min A4, 16 str./min A3. Pracovní využití: 150 000 str./m<síc Procesor 250 MHZ QED.

Technologie HP Transmit Once pro snížení provozu v síti a HP RIP Once pro rychlejší zpracování úlohy. 
rozlišení HP Fastres 1200 (kvalita 1200 dpi) p�i jmenovité rychlosti tiskového motoru. 600 x 600 dpi s technologií zvýšení rozlišovací schopnosti

(REt). 
pam�6 8150, 8150N, 8150DN, standardní 32 MB RAM s technologií zvýšení pam<ti (MEt). 8150MFP, 64 MB. Pam<� lze rozší�it až na 160 MB.

Volitelný pevný disk >2 GB pro ukládání formulá�*, písem a podpis* a také zpracování Mopy a Rip Once.
tiskové jazyky HP PCL 5e, HP PCL 6 a emulace HP PostScript Level 3. Automatické p�epínání jazyk*.
práce s písmy 80 vestav<ných vektorových písem TrueType®. Rasterizace Intelifont vestav<ná do PCL 5.

Písma pro �ečtinu, hebrejštinu, cyriliku a arabštinu.
p�ipojitelnost Obousm<rný paralelní port se zp*sobilostí IEEE-1284. 3 rozši�ující sloty EIO pro volitelnou kartu HP Jetdirect a karty t�etích stran. Verze N,

DN a MFP obsahují interní tiskový server HP Jetdirect 610N pro Ethernet 10/100Base-T 
(RJ-45) (J4169A). Volitelné tiskové servery HP Jetdirect jsou k dispozici pro Ethernet 10Base-T (RJ-45) (J3110A), Ethernet (RJ-45, BNC) a
LocalTalk (J3111A), Token Ring (J3112A), rozhraní USB, sériové a LocalTalk (J4135A)

správa tiskárny Tiskárna HP LaserJet 8150 podporuje všechny pokrokové funkce správy tiskárny obsažené v softwaru HP Web Jetadmin. Software pro
správu tiskárny HP Web Jetadmin poskytuje snadné nastavení, použití a správu, rozsáhlou diagnostiku v reálném čase, dálkové zobrazení a
ovládání tiskárny pro jakoukoli tiskárnu p�ipojenou p�es tiskový server HP Jetdirect.
Software HP Web Jetadmin poskytuje nejkompletn<jší správu tiskárny v prost�edí zahrnujícím produkty více dodavatel* 
pomocí standardní karty MIB tiskárny podporuje protokoly TCP/IP i IPX/SPX.
Software HP Web Jetadmin 6 je k dispozici na adrese www.hp.com/go/webjetadmin.
SNMP a standardní karta MIB tiskárny pro kompatibilitu správy v síti.

podávání papíru Až 5 vstupních zdroj* papíru s celkovou kapacitou 3100 list* a až 3500 list* na výstupu.
standardní vstupní zásobníky Zásobník 1 (víceúčelový zásobník): až 100 list* (také pro zákaznické velikosti papíru) minimum 98 x 191 mm až 

maximum 297 x 450 mm. 60-199 g/m2. Dva zásobníky po 500 listech: zásobník 2 (A4, B4, Letter, Legal) a zásobník 3 
(A4, B4, Letter, Legal, A3): 60-105 g/m2.

volitelné Velkokapacitní vstupní zásobník HP na 2000 list* A4, B4, Letter, Legal, A3. 60-105 g/m2.
Víceúčelový vstupní zásobník HP 2 x 500 list*: zásobník 4: A4, B4, Letter, Legal; zásobník 5: A4, B4, Letter, Legal, A3. 60-105 g/m2.
Zásobník pro zákaznické velikosti umožQuje podávat papíry nestandardních velikostí v rozsahu od 148 x 210 mm do 297 x 432 mm.
Nahrazuje zásobník 3 nebo zásobník 5, pouze jednostranný tisk. (až 350 list*)
Automatická duplexní jednotka HP (standardní u verze DN a rozši�ující soupravy MFP) umožQuje tisknout na listy až do velikosti A3. 60-105
g/m2. 
Typy obálek: zásobník 1 a volitelný podavač na 100 obálek: 10 Regular, Monarch, DL, C5 a B5

standardní výstupní zásobníky Pro 500 list* lícen dol*, 100 list* lícem nahoru.
volitelné T�ídička HP 8 x 250 list*. T�ídička HP 5 x 250 list* se sešívačkou. Stolní t�ídička HP 7 x 125 list*. Volitelný odkládací zásobník HP na 3000

list* s ukládání úloh s p�esahem. Volitelná sešívačka/odkládací zásobník HP na 3000 list* s ukládáním úloh s p�esahem a vícebodovým
sešíváním. \ešení t�etích stran: Duplo DBM-80H Booklet Maker, Rutishauser TowerFeed Accessories.

ovládací panel tiskárny Displej 2 x 16 �ádek s podsv<tlením a p�ekláp<cími tlačítky pro procházení nabídkami sm<rem dop�edu a dozadu. 
Tlačítko (Pokračovat) a zrušení úlohy (Zrušit úlohu) na tiskárn<. Hlášení tiskárny v 17 jazycích.

digitální kopírovací modul Souprava HP LaserJet 8150 MFP upgrade kit obsahuje digitální kopírovací modul HP, který poskytuje kopírovací funkci a schopnost odesílat
dokumenty digitáln<. Funkce:
Ploché kopírování; max. velikost dokumentu 279 x 432 mm
Automatický podavač dokument* na 50 list* (60-105 g/m2)
Oboustranné skenování p�i jediném pr*chodu skenerem
Automatické oboustranné kopírování p�i jediném pr*chodu skenerem s duálním skenováním a p�ímou dráhou papíru.
LCD displej s dotekovou obrazovkou ovládacího panelu
Odstran<ní pozadí, nastavení jasu/kontrastu – 5 úrovní
Zmenšení/zv<tšení s automatickým nastavením nebo ručním nastavením pom<ru kopírování v rozsahu 25 až 200 % s krokem 1 %
Kopírování v režimu text, auto nebo foto
Počet kopií v jednom b<hu: 1-999
Digitální odesílací modul (skenování do elektronické pošty), volitelné skenování do LANFaxu C8539AB
Intuitivní obsluha a kompletní snadno pochopitelná hlášení
Rozm<ry: (š x v x h) 1092 x 660 x 559 mm pro kopírovací modul

parametry prost�edí Teplota pro tiskárnu a toner: Provoz 10 až 32,5 ^C. Skladování: 0 až 35 ^C. 
Vlhkost: Provoz 20 až 80 % RV. Skladování 10 až 95 % RV. Akustika: Provozní poloha – L<59 dB(A) p�i tisku. L<41 dB(A) v pohotovostním
stavu. V poloze stojící osoby ve vzdálenosti 1 m –1<52 dB(A) p�i tisku.
L<37 dB(A). Akustický výkon – L=6,5 B p�i tisku, L=4,9 B(A) v pohotovostním stavu

požadavky na napájení Zdroj napájení: 100 až 127 V (+/-10 %) nebo 220 až 240 V (+/-10 %). Nastavení pracovního nap<tí tiskárny závisí na zemi, ve které
byla tiskárna zakoupena. Frekvence 50 nebo 60 Hz (+/- 2 Hz).
Spot�eba energie: Tisk – 645 až 685 W (pr*m<r). Pohotovostní stav – 145 až 165 W (pr*m<r). 
Úsporný režim – 31 až 40 W, zp*sobilost (EPA ENERGY STAR).

rozm�ry: (š x v x h) 566 x 520 x 540 mm (s volitelnými vstupními a výstupními za�ízeními)
hmotnost 51 kg (základní jednotka)
certifikace produktu Na seznamu UL a cUL; certifikát C-22.2-950; schválení Nom-NYCE, značka CE pro Eu EMC a Low Voltage Directives, splQuje IEC 950/EN

60950 a IEC 825-1/EN 60525-1 (laserový produkt t�ídy 1/produkt LED), splQuje limity FCC úrovn< B a limity CISPR-22 úrovn< B, certifikát
CDRH (bezpečný produkt pro použití v kancelá�i/EDP)

zp%sobilost pro rok 2000 HP LaserJet 8150 a MFP upgrade kit včetn< veškerého softwaru, hardwaru, firmwaru a doplQk* 
EUR zajiš�uje zp*sobilost pro rok 2000 a podporuje m<nový symbol EUR
záruka Jeden rok záruky se servisem u zákazníka 

informace k objednávce
C4265A HP LaserJet 8150 základní model
C4266A HP LaserJet 8150n
C4267A HP LaserJet 8150dn
C9135A HP LaserJet 8150mfp

podávání papíru
C4782A Automatická duplexní jednotka HP
C4781A Vstupní zásobník HP na 2000 list*
C4780A Vstupní zásobník HP

na 2 x 500 list* 
C4779A Odkládací zásobník HP

na 3000 list*
C4788A Sešívačka/odkládací zásobník

HP na 3000 list* 
C4785A T�ídička HP s 8 p�ihrádkami
C4787A T�ídička HP s 5 p�ihrádkami

a sešívačkou
C4783A Stolní t�ídička HP se 7 p�ihrádkami 
C3765B Podavač obálek HP
C4184A Zásobník HP

na zákaznická média 

volitelné dopl=ky 
C4166B Rozši�ující souprava

HP LaserJet MFP upgrade kit
C4231A Podstavec HP pod digitální kopírku

(včetn< instalace)
H2872A/E dodávka a instalace 

(k podstavci MFP)
C7842A Pam<� 8 MB
C7843A Pam<� 16 MB
C7845A Pam<� 32 MB
C7846A Pam<� 64 MB
C2985B Pevný tisk >2GB EIO
C4103A Rychlé infračervené rozhraní HP
C9129A Modul DIMM pro p�ístup na

Internet k tiskárn< HP LaserJet 8150
(u verzí N, DN a MFP)

C8539AB LANfax
C9122AB Autentikace NT
C2946A Paralelní kabel: 3 m 
C2947A Paralelní kabel: 10 m 

interní tiskové servery HP Jetdirect 
J3111A Ethernet 10Base-T

(RJ-45, BNC) a LocalTalk
J3112A TokenRing (bude

nahrazen modulem) 
J4167A na (ja�e 2001)
J3110A Ethernet 10Base-TX (RJ-45)
J4169A Ethernet 10/100Base-TX 

spot�ební materiál
C3914A Souprava pro údržbu tiskárny

110 V po 350 000 stranách
C3915A Souprava pro údržbu tiskárny

220 V po 350 000 stranách
C3772A Svorky pro t�ídičku HP

s 5 p�ihrádkami se sešívačkou
C4791A Svorky pro sešívačku/odkládací

zásobník HP na 3000 list* 
C4182X Tonerová tisková kazeta HP pro

20 000 stran; (34 000 p�i použití
dopisu Dr. Grauert dle ISO 10561)

C4183X Paleta tonerových tiskových kazet
na 20 000 stran pro LJ8150

služby a podpora HP
H4421A/E rozší�ená údržba, 

odezva následujícího dne 
pro všechny modely 8150 
(s výjimkou soupravy MFP)

H4422A/E rozší�ená údržba, odezva
následujícího dne pro 8150 MFP 

H5491A/E Služby Supportpack na
3 roky, odezva do následujícího 

dne u zákazníka

hp LaserJet 8150

Máte-li zájem o další informace, obra�te se laskav< na následující místní obchodní zastoupení firmy HP: Rakousko: (07114) 201080
(hovory za místní sazbu), Ázerbajdžán: (+994) 12 97 40 40, Belgie a Lucembursko: (02) 778 34 00, Bulharsko: (+359) 2943 4889,
Ruská federace: (007) 095 797 3500, Chorvatsko a Slovinsko (+385 1) 488 1000, Česká republika: (00 420 2) 613 07 111 (Praha),
Dánsko: 45 99 1125, Dubai (golfský region): (971) 4815 456, St�edovýchodní Evropa (víde=ská úst�edna a Albánie): (+43) 1-25000,
Finsko: (09) 88 721, Francie: (1) 69 82 60 60, N�mecko: 0180 532 6222 (0,48 DM za minutu), Tecko: (01) 689 64 11, MaUarsko:
(+36) 1 382 1111, Island: (91) 67 10 00, Irsko: (00) 353 1 61 58 200, Itálie: (02) 92121, Izrael: (972) 9 952 4848, Jihoafrická
republika: (27)11 806 1000, Maroko (africký region): (212) 222 1340, Kazachstán: (+7) 3272 47 37 53, Nizozemsko: (020) 547
6666, Norsko: 22 73 56 00, Polsko: (22) 608 77 00, Portugalsko: (808) 206 001, Rumunsko: (+401) 250 6197, Slovensko: (+4217)
82 20 26, Špan�lsko: (91) 631 1600, Švédsko: (08) 444 20 00, Švýcarsko: 0848 88 44 66, Turecko: (0212) 221 69 69, Velká
Británie: (0990) 474747, Ukrajina: (+380) 44 459 0348, Uzbekistán: (+998) 71 120 6320, Jugoslávie: (+381) 11 627 134,
Mezinárodní prodej (ISB) pro St�ední východ a Afriku (Ženeva): (22) 780 41 11, evropská úst�edna (Ženeva): (22) 780 81 11,
Mezinárodní prodej (MCO) (Ženeva): (22) 780 41 11.

Další informace naleznete na webové stránce Hewlett-Packard na adrese: http://www.hp.com
Další informace o tiskových �ešeních t�etích stran včetn< elektronických formulá�*, čárových kód*, OCR, SAP R/3 a p�ipojitelnosti k
počítačovým systém* mini a mainfraim najdete v dokumentu HP’s Network Printing Solutions Guide a na adrese http://www.jetcaps.com

Microsoft, Windows a MS Windows jsou v USA
registrované ochranné známky společnosti
Microsoft Corporation. Adobe, Adobe Acrobat
a Adobe Circulate jsou ochranné známky
společnosti Adobe Systems Incorporated.
Všechny další značkí a názvy produkt* jsou
ochranné známky p�íslušných společností.
Informace obsažené v tomto dokumentu
podléhají zm<nám bez p�edchozího upozorn<ní.
© Copyright Hewlett-Packard 2000
Vytišt<no ve Velké Británii 08/00 5980-1801CZ



Pot�eby vašeho podniku a tisková �ešení HP tvo�í
vít�znou kombinaci. Dlouhý seznam úsp�ch%
HP a vývoj zákaznicky p�izp%sobených �ešení
zam��ený na pot�eby podnik% 21. století tvo�í
p�esv�dčivou kombinaci.

Modulární konfigurace tiskárny HP LaserJet 8150 pro vás znamená,
že si m*žete vybrat sestavu tiskárny p�esn< podle současných pot�eb,
a máte p�itom jistotu, že ji budete moci pozd<ji doplnit podle
budoucích pot�eb, a� jsou jakékoli. UmožQuje zjednodušit pracovní
proces a poskytovat rychlejší výsledky p�ímo od pracovního stolu. 

S rozši�ující soupravou HP LaserJet MFP upgrade
kit posunete sv%j tým do čela první ligy.

Funkčnost soupravy HP LaserJet 8150 MFP upgrade kit m*že mít
velký vliv na zp*sob, jakým je tok práce organizován ve vašem
odd<lení, nebo� p�enáší tisk a kopírování mnohem blíže k pracovní
skupin<. Schopnost vytvá�et kopie v kvalit< originálního tisku p�ímo z
tiskárny eliminuje prostoje p�i odbíhání k centrální kopírce. Digitální
odesílání dokument* prost�ednictvím e-mailu a LANFaxu značn<
zvyšuje rychlost interní a externí komunikace a proto šet�í čas a
peníze. Spolehlivá platforma tiskáren HP je zárukou minimálních
prostoj* a zajiš�uje hladkou sí�ovou integraci.

týmová práce

pracují společn�



nejvyšší výkonnost v síti
Nová, rychlejší a efektivn<jší správa poskytuje rychlejší
výsledky prost�ednictvím sít<. Nová generace interních
tiskových server* HP Jetdirect 610N nahrazuje stávající
tiskové servery �ady HP Jetdirect 600N. Nový tiskový
server HP Jetdirect 610N určený pro sít< 10/100Base-TX
je odpov<dí HP na současné a budoucí pot�eby nových
vysoce výkonných tiskáren HP, které vyžadují sí�ovou
kartu s rychlejší a flexibiln<jší architekturou.

Volitelné dopl=ky
• J4169A – Interní tiskový server HP Jetdirect 610N

pro sít< Ethernet 10/100Base-TX 
• J3112A – Interní tiskový server HP Jetdirect pro sít<

Token Ring 4 a 16 MB (RJ-45 a DB9) 
(bude nahrazen serverem J4167A na ja�e 2001) 

• J3111A – Interní tiskový server HP Jetdirect pro sít<
10Base-T (RJ-45), 10Base-T (BNC), LocalTalk 

• J3110A – Interní tiskový server HP Jetdirect pro sít<
10Base-T (RJ-45)

• J4135A – P�ipojovací karta HP Jetdirect pro rozhraní
USB, sériové a LocalTalk

• C4103A – Rychlé infračervené rozhraní
• C2985B – Pevný disk >2 GB

rozši�ující souprava hp LaserJet MFP
upgrade kit C4166B
Umož=uje majitel%m tiskáren HP LaserJet
8000/8100/8150 p�idat k tiskové funkci i funkci
kopírování a digitálního odesílání. Složení soupravy:
• digitální kopírovací modul (skener, doteková obrazovka,

EIO karta )
• pam<�ový 32 MB DIMM modul
• pevný disk s p�edem uloženým firmwarem
• DIMM firmware 
• software pro digitální odesílací za�ízení
• uživatelská p�íručka na CD
• tišt<né instrukce k instalaci

Volitelné dopl=ky:
• H2872A/E – Instalační služby
• C4231A – Podstavec HP pod digitální kopírku
• C8539AB – LANFax. Odesílá tišt<né dokumenty p�es

LANFax na jiný faxový p�ístroj
• C9122AB – Autentifikace NT. Bezpečná a p�esná

identifikace odesílatele pomocí jména uživatele a hesla
pro Microsoft Windows NT

v čele vývoje


